сайт: www.honeywell.nt-rt.ru || эл. почта: hwn@nt-rt.ru
ПРОГРАММЫ
Технические характеристики
на SoftMaster
А  (7273)495-231
А  (3955)60-70-56
 (8182)63-90-72
 (8512)99-46-04

 (347)229-48-12
 (4212)92-98-04
 (8352)28-53-07
 (351)202-03-61
 (8202)49-02-64
 (3022)38-34-83
 (4112)23-90-97
 (4852)69-52-93
  +7(495)268-04-70   +7(7172)727-132   +996(312)96-26-47
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Продукт Модель Описание
SoftMaster SSS-MLPT Инструмент программирования для ПЛК MasterLogic
Драйвер
интерфейса для
Experion
SSS-MLEP-250 Драйвер для интеграции с Experion PKS на 250 точек
SSS-MLEP-500 Драйвер для интеграции с Experion PKS на 500 точек
SSS-MLEP-1000 Драйвер для интеграции с Experion PKS на 1000 точек
SSS-MLEP-1500 Драйвер для интеграции с Experion PKS на 1500 точек
SSS-MLEP-2000 Драйвер для интеграции с Experion PKS на 2000 точек
SSS-MLEP-3000 Драйвер для интеграции с Experion PKS на 3000 точек
SSS-MLEP-XXXX
Драйвер для интеграции с Experion PKS на неограниченное количество
точек (ограничено только производительностью)
Программное обеспечение